καθώς και της Επαναπροκήρυξης  Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω 
των Ορίων για τις  «Νέες παροχές Μέσης Τάσης κτ. Ιατρικής και λοιπές υπηρεσίες στους Υ/Σ Μέσης 
Τάσης Π.Π».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των πενήντα ένα 
χιλιάδων οχτακοσίων ευρώ  (51.800,00€) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%).
Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων τετρακοσίων τριάντα δύο  ευρώ 
(12.432,00 €).

Ήτοι σύνολο εξήντα τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων τριάντα δύο ευρώ (64.232,00€) 
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. (24%).

Τρόπος διενέργειας: Επαναπροκήρυξη της  Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης 
Σύμβασης Κάτω των Ορίων για τις «Νέες παροχές Μέσης Τάσης κτ. Ιατρικής και λοιπές υπηρεσίες 
στους Υ/Σ Μέσης Τάσης Π.Π.» με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική